御 見 積 書 見積番号

　　    年    月    日

下記の通りお見積り申し上げます。

何卒、御下命の程お願い申し上げます。

御見積金額：

工 事 件 名：

施 工 場 所：

見積有効期限：

施 工 期 限：

御支払い条件：

備考：

隆電設工業 株式会社
代表取締役　 山内 隆史

TEL (06) 6 4 8 4 - 5 7 4 1
FAX (06) 6 4 8 4 - 5 7 4 2

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町3丁目4番9号
フカキ瓦町ビル4F

MR0506-013

令和  5  6 15

 公益社団法人岸和田青年会議所 御中

      \ 220,000.-

        200,000工  事  金  額:

         20,000消    費    税:

岸和田スプラッシュフェス2023

大阪府岸和田市三ケ山町 大池尻 701

令和 5年 8月 30日

工 事 区 分 ／ 工 種 名 称 数 量 単   価 金    額 備      考単位

1. ステージ設営費用    1  式        200,000

                    直接工事費合計        200,000

                    消    費    税    1  式         20,000

                    総    合    計        220,000

         1隆電設工業株式会社

品      名 仕      様 数  量 単位 単   価 金    額 備      考

1. ステージ設営費用

施工一式         1  式         25,000

APｽﾃｰｼﾞ         1  〃        130,000

ﾊﾟﾝﾁｶｰﾍﾟｯﾄ         1  〃         20,000

ﾊﾟﾝﾁｶｰﾍﾟｯﾄ車両費         1  〃         25,000

  小　　　計        200,000

  合　　　計        200,000

         2隆電設工業株式会社